
стр. 1 

Протокол вскрытия конвертов в торговой процедуре "Запрос предложений № 
91732-1" 

 

№ 91732-1-1 03.06.2016 11:00 
 

1. Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

2. Организатор процедуры: Публичное акционерное общество энергетики и электрификации 

"Мосэнерго", Россия, 119526, Москва, проспект Вернадского, д. 101, корп. 3 

3. Предмет договора (наименование реализуемого имущества):  

Услуги специализированные прочие по контролю над загрязнением окружающей среды. 

Открытый запрос предложений № 428-ОЗП/16-СМП на определение лучших условий на оказание 

услуг: «Составление технического отчета по продлению разрешения на сбросы загрязняющих 
веществ» для нужд филиалов ПАО «Мосэнерго». 

4. Источник финансирования: Собственные средства 

5. Начальная цена: 221 202,75 руб. (без НДС). 

6. Дата вскрытия конвертов: Вскрытие конвертов с Предложениями претендентов произведено в 

автоматическом режиме 03.06.2016 11:00 на сайте в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

7. Представлено: Предложений - 1 

8. Предложения представили:  
 

№ п/п Наименование участника Предложение Сумма Срок 
поставки 

1 ООО "ЦЭБИС" (Россия, 121165, Москва, г. Москва, 
ул. Киевская, д.20 А, этаж 1, помещение 1, комн. 
19) 

91732-1-1 210 142,62 руб. 
(без НДС). 

31.12.2016 

 

9. Отозвано: Предложений - 0 

10. Адрес размещения в сети Интернет: 

www.gazneftetorg.ru/trades/energo/ProposalRequest/?action=print_protocol&amp;id=58693 


